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Do Forum pozostało już tylko kilka dni. W tym roku pr
zygotowano ponad 450 paneli dyskusyjnych,
kilkadziesiąt wydarzeń kulturalnych i
rekreacyjnych oraz wspaniałe sesje plenarne.
Wszystko to przy udziale rekordowej liczby
uczestników. 

Przypominamy, że hasłem przewodnim tegorocznej edycji jest „Europa w obliczu nowych
wyzwań”. Jak co roku na uczestników czeka bogaty program merytoryczny zawierający
ponad 300 wydarzeń. Do Karpacza na trzy dni zjadą się najważniejsze osoby w kraju oraz
w regionie: liderzy polityki, gospodarki, samorządu, wybitni przedstawiciele świata kultury i
nauki. Debaty relacjonowane są przez dziennikarzy z całej Europy.

Dla poprawy wygody
uczestnictwa w Forum polecamy zalogować się do serwisu InfoForum oraz pobrać
dedykowaną aplikację aplikację Forum Ekonomicznego, gdzie znajdziecie
Państwo wiele użytecznych informacji.
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Tak przedstawia się PROGRAM XXXI Forum Ekonomicznego w Karpaczu –
ZOBACZ TUTAJ

Podczas XXXI Forum Ekonomicznego dla wszystkich uczestników przewidziano darmowe
przejazdy rowerami elektrycznymi Bolt. Uczestnicy
będą mieli możliwość szybkiego, wygodnego i ekologicznego poruszania się na
rowerach elektrycznych Bolt, jednego z partnerów Forum.
System rowerowy będzie działać bezpłatnie, umożliwiając
swobodne przemieszczanie się i parkowanie w wyznaczonych miejscach na terenie
Karpacza. Rower będzie można wynająć w aplikacji Bolt, w
której użytkownicy zobaczą ikonę roweru, oraz mapę miasta z zaznaczonymi dostępnymi
jednośladami.

Wydarzenia na Forum

Premiera raportu SGH i Forum Ekonomicznego już 6 września 2022 r., w dniu inauguracji.
Eksperci ze Szkoły Głównej Handlowej w Warszawie zaprezentują V już
edycję Raportu SGH i Forum Ekonomicznego. Raport ma umożliwić liderom
biznesu, przedstawicielom administracji rządowej, samorządowej i Trzeciego
sektora efektywniejsze podejmowanie decyzji w czasach
ogromnych globalnych zawirowań spowodowanych najpierw pandemią
COVID-19, a od lutego 2022 r. wojną na Ukrainie i związanymi z tym
kryzysami. W raporcie przedstawiono kluczowe problemy i wyzwania stojące przed
gospodarkami krajów Europy Środkowo-Wschodniej, w tym Polski.

Na XXXI Forum Ekonomicznym w Karpaczu wystąpi  Kalush Orchestra.
Grupa muzyczna to prawdziwy diament na ukraińskiej scenie hip-
hopowej. Co ciekawe, raperzy, którzy dołączyli do grupy, piszą swoje
piosenki w specjalnym zachodnioukraińskim (kałuszskim)

https://kapitalpolski.pl/wp-content/uploads/2022/09/2022_Program_POL_LIGHT.pdf
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slangu, który nadaje kreacjom niepowtarzalny klimat.

Planeta Piołun – spotkanie autorskie z Oksaną Zabuzhk
o

Oksana Zabużko to jedna z czołowych ukraińskich pisarek i laureatka
wielu międzynarodowych nagród. W Polsce znana przede wszystkim z
książek: „Badania terenowe nad ukraińskim seksem”, „Miasto porzuconych sekretów”
czy wydany w przeddzień rosyjskiej inwazji na Ukrainę w 2022 roku zbiór esejów
„Planeta Piołun”. Książka,
którą sama autorka nazywa „listem miłosnym pisarki do Polski”,
będzie przedmiotem rozmowy podczas organizowanego podczas XXXI Forum
Ekonomicznego w Karpaczu spotkania autorskiego.

Game changer – spotkanie autorskie z Michałem Kolank
o

Michał Kolanko to jeden z czołowych dziennikarzy politycznych młodego
pokolenia i absolwent prawa na Uniwersytecie Jagiellońskim. Polityką
zajmuje się od blisko 10 lat. Najpierw jako bloger, później jako dziennikarz i
analityk. Od kilku lat związany z dziennikiem
„Rzeczpospolita”. Książka, której pełny tytuł brzmi „Game changer. Za kulisami
polityki. Dowiedz się, kto, jak i dlaczego rządzi
Polską” będzie przedmiotem rozmowy podczas organizowanego XXXI
Forum Ekonomicznego.

Pogram Imprez Towarzyszących – ZOBACZ TUTAJ

https://kapitalpolski.pl/wp-content/uploads/2022/09/Program-Imprez-Rekreacyjnych-Programme-of-Recreational-Events.pdf
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